BTC HỘI THI VĂN NGHỆ

TRUYỀN THỐNG NGÀNH GDĐT

TỈNH ĐẮK LẮK - NĂM 2023

Số:       /TB- BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 01

Lịch biểu diễn của các đơn vị tham gia Hội thi Văn nghệ truyền thống

Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2023

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 72/KHPH-SGDĐT-CĐN ngày 19/9/2023 giữa

Sở Giáo dục và Đào tạo và Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức

Hội thi Văn nghệ và Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk

lần thứ 40 - năm 2023; Quyết định số 686/QĐ-SGDĐT ngày 26 tháng 9 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Văn nghệ truyền

thống ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk - năm 2023;

Dựa trên kết quả cuộc họp Trưởng các đoàn tham gia Hội thi và tình hình của

các đơn vị, Ban Tổ chức Hội thi thông báo một số nội dung về Hội thi Văn nghệ, cụ

thể như sau:

1. Thời gian tổ chức Hội thi

- Khai mạc vào 8 giờ 00 ngày 14/11/2023, Bế mạc vào 15 giờ 30 ngày

16/11/2023 tại Trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông Hoàng Việt,

số 42 Phạm Hùng, phường Tân An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

- Thời gian, thứ tự biểu diễn của các đơn vị (Lịch biểu diễn gửi kèm).

- Yêu cầu mỗi đơn vị cử Trưởng đoàn và ít nhất 10 cán bộ, giáo viên tham gia

lễ khai mạc, có mặt đầy đủ, đúng thời gian quy định; đại diện các đơn vị lên nhận

giải thưởng phải mặc trang phục lịch sự, phù hợp với các buổi lễ.

2. Thời gian chạy thử chương trình

- Ngày 13/11/2023, bắt đầu từ lúc 13 giờ 30 đến 22 giờ 00.

- Các ngày 14, 15/11/2023: Sáng trước 7 giờ 30; trưa từ 11 giờ 00 đến 13 giờ

15; chiều từ 17 giờ 00 đến 18 giờ 45.

- Các đơn vị đăng ký chạy thử chương trình và nộp file nhạc biểu diễn của đơn

vị, vui lòng liên hệ ông Nguyễn Cao Nguyên - Nhân viên phụ trách âm thanh, ánh

sáng, SĐT: 0932505057.

- Mọi chi tiết liên hệ ông Nguyễn Đình Vinh – Chuyên viên Văn phòng, Thư

ký Hội thi. SĐT 0914.75.17.27.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu các đơn vị quan tâm theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT các huyện, TX, TP;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trường ĐH Y Dược Buôn Ma Thuột;

- Lưu: VT, BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Phạm Đăng Khoa

Giám đốc Sở GD&ĐT

		2023-11-11T18:29:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-12T07:46:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-12T07:46:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-12T07:48:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!